
 

 
Dodatek č. 1  

 Ke Smlouvě o dílo „Strategické plánování města Hlučína - urbanistický 

generel“ 2019/10/00016/SML/1 uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

1. Smluvní strany 
 
Město Hlučín 
se sídlem: Mírové nám. 23,74801 Hlučín  
IČ: 00300063 
DIČ: CZ00300063 
Zastoupeno: Mgr. Pavlem Paschkem, starostou města Hlučína 
Bankovní spojení: XXXXX 
Osoby pro jednání ve věcech 
technických: 

XXXXX 
 

(dále jen „objednatel“)  
 
a 
Ing. arch. Pavel Klein  
se sídlem: Kroftova 1603/35, 616 00 Brno – Žabovřesky 
IČ: 72385120 
DIČ: CZ7409205496 
Zastoupena: Ing. arch. Pavel Klein 
Bankovní spojení: XXXXX 
Osoba pro jednání ve věcech 
technických: 

XXXXX 
 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
2. Preambule 

 
 
Vzhledem k tomu, že: 
 
smluvní strany mají zájem na úpravě Smlouvy o dílo uzavřené dne 23. 1. 2019, tak aby byla v souladu 
s Obecnou části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ, se smluvní strany dohodly na uzavření 
tohoto dodatku č. 1.  
 
Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách. 
 
 

3. Předmět smlouvy 
 
 

a) Smluvní strany se dohodly, že v článku VIII. Platební podmínky se doplňuje nový odst. 7. ve znění: 
 

7. Zhotovitel se zavazuje předkládat k proplacení pouze faktury, které obsahují název projektu 
(Strategické plánování města Hlučína) a číslo projektu (CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007328). 

 
b) Smluvní strany se dohodly, že v článku XIII. Ostatní ujednání se doplňuje nový odst. 4. ve znění: 

 
4. Osoba, prostřednictvím které je prokazována kvalifikace (Ing.arch. Pavel Klein), může být nahrazena 



pouze osobou s minimálně shodnou kvalifikací dle bodu 14.4 Podrobných podmínek zadávací 
dokumentace. 

 
c) V návaznosti na doplňující ujednání smlouvy se smluvní strany dohodly, že v článku XI. Smluvní 

pokuty se doplňuje nový odst. 4. ve znění a dosavadní odstavec 4 se přečíslovává na odstavec č. 
5: 

 
4. V případě, že zhotovitel nahradí osobu, prostřednictvím které prokázal kvalifikaci dle čl. XIII. odst. 4 
smlouvy, osobou nesplňující požadavek na minimálně shodnou kvalifikací dle bodu 14.4 Podrobných 
podmínek zadávací dokumentace, může objednatel zhotoviteli udělit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, 
kterou je zhotovitel objednateli povinen zaplatit. 

 
 

4. Závěrečná ustanovení 
 

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel. 

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Hlučína na své 10. schůzi konané dne 4. 3. 2019 
usnesením č. 10/4d). Dodatek ke Smlouvě byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.  

Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
V Hlučíně dne 22.3.2019       V Hlučíně dne 22.3.2019    
 
 
 
 
 
Mgr. Pavel Paschek, starosta    Ing. arch. Pavel Klein 
za Město Hlučín     zhotovitel 
objednatel          
 
 
      


